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KRYETARI I KRYEQYTETIT B 2024
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Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale
("Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit t&
Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM
1. Miratohet caktimi i komisionit pér pérzgjedhjen e laureatéve sportiv pér vitin 2023,
2 Sipas pikés 1 t& kétij vendimi, anétaré t& komisionit jané:

Edmond Thagi, Kryetar i Shoqatés sé gazetaréve sportiv t€ Kosovés, kryesues;

Alba Morina, Gazetare sportive, anétare;

Kushtrim Krasniqi , Zyrtar pér media dhe komunikim né KOK, anétar;

Ismet Ferati, ish sportist, analist i sportit dhe mésimdhénés i edukatés fizike, anétar;
Granit Makolli, U.D. Udhéheqés i Sektorit té Sportit, anétar;
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3. Detyré e komisionit &shté pérzgjedhja e laureatéve sportiv sipas kategorive, pér
manifestimin “Sportisti i vitit 2023”, t& organizuar nga Drejtoria e Sportit e Kryeqytetit.

4. Pér kryerjen e kétyre detyrave té cekura si né pikén 3 t& kétij Vendimi, komisioni i
raporton Kryetarit té Kryeqytetit.

5. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Anétaréve té komisionit;

- Qendrés pér shérbim me qytetars;
- Né dosje.
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